
 

仙台営業所移転のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社はこの度、仙台営業所を下記へ移転することになりました。 

これを機に社員一同皆様のご期待に添うべく、より一層の努力をいたす所存でござい 

ますので今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう御願い申し上げます。 

敬具 

２０２１年 7 月吉日 

竹本技研株式会社 

代表取締役 三浦 義雅 

仙台営業所 所⾧ 高橋 康博 

記 

１．新住所 〒983-0045 宮城県仙台市宮城野区宮城野１丁目 12-15 

    松栄宮城野ビル 405 

２．電話番号     022-349-9517（変更無し） 

FAX 番号    022-349-9518（変更無し） 

３．営業開始日  2021 年 8 月 2 日（月） 

４．アクセス     ＪＲ仙石線 榴ヶ岡駅から徒歩 5 分 

 


